
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

12 сентября 2023 года № 10-4.2/52 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Хорошево-Мневники от 18 

апреля 2023 года № 5-3/27  

 

 

            В связи с обращением главы управы района Хорошево-Мневники 

города Москвы от 6 сентября 2023 года № 17-ЖКХ/23 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

          1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Хорошево-Мневники от 18 апреля 2023 года № 5-3/27 «О проведении 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию 

района Хорошево-Мневники города Москвы в 2023 году», заменив в п. 1.1. 

сумму «4472,99 тыс. рублей» на сумму «3313583,79 рублей».  

          2. Направить настоящее решение в управу района Хорошево-Мневники 

города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа 

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы.  

          3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                               М.А. Попков 

 

 


